
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

04 березня 2025 року Збараж № 66-од

Про затвердження змін до 
паспортів бюджетних 
програм на 2025рік

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного Кодексу України, 
рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2024 року № УПІ/36/23 «Про 
бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
19558000000)», рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради від 
27.12.2024 року №425 «Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської 
територіальної громади на 2025 рік», рішення виконавчого комітету Збаразької 
міської ради від 15.01.2025 року №01 «Про затвердження змін до бюджету 
Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік» та Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із змінами, рішення 
Збаразької міської ради від 27 лютого 2025 року № УПІ/37/30 «Про 
затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 
2025 рік (код бюджету 19558000000), довідка про надходження в натуральній 
формі № 4 від 17 лютого 2025 року, довідка про надходження в натуральній 
формі № 5 від 26 лютого 2025 року, довідка про надходження в натуральній 
формі № 6 від 26 лютого 2025 року, н а к а з у ю :

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік по 
головному розпоряднику коштів -  управлінню освіти, молоді та спорту 
Збаразької міської ради, виклавши їх в новій редакції (додаються), за таким 
КПКВ:

- 0611010 -  Надання дошкільної освіти;
- 0611021 -  Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти;
- 0611070 -  Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми;



- 0615011 -  Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту;

- 0615012 -  Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту;

- 0615031 -  Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 
спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами.

2. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік по головному 
розпоряднику коштів -  управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 
радизаКПКВ:

- 0611183 -  Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»;

- 0611271 -  Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету);

- 0611272 -  Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету);

- 0611291 -  Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 
мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету);

- 0611292 -  Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету).

3. Начальнику фінансово-господарського відділу - головному бухгалтеру 
Оксані БРИК забезпечити оприлюднення паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету.

4. Коні 

Начальник уі

наказу/залишаю за собою.

Володимир ФЛІНТА


